
Fiumalbo lì, 22-01-2020

OGGETTO: ORDINANZA N. 1

Prot. n. 192                            
Fiumalbo,  22/01/2020

INTESA A STABILIRE:

DIVIETO DI TRANSITO SUL PONTE Loc. “Laghetto” sul Rio Pistone per tutti i
mezzi a massa complessiva superiore a 18 tonnellate.

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Fiumalbo (MO);

VISTI gli art. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato in data 30 aprile 1992, concernente i
divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i centri abitati e
limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada;

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del citato Nuovo Codice della Strada approvato
con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

ACCERTATO che il manufatto in oggetto non ha le caratteristiche di un ponte di prima categoria
in base alla vigente normativa tecnica;

ACCERTATA la necessità di limitare il transito sul ponte loc. Casalino del Comune di Fiumalbo
(MO) sul Rio Acquicciola

O R D I N A

1) DIVIETO DI TRANSITO SUL PONTE LOC. LAGHETTO sul Rio Pistone per tutti i
mezzi a massa complessiva superiore a 18 tonnellate.

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per
l'esecuzione e l'attuazione del nuovo Codice della Strada a cura del Comune di Fiumalbo (MO).



IL SINDACO
F.to  Caruso Giuseppe

Pagina 2 di 2


